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Produktspezifikation

Artikelbezeichnung: Pangasius im Bierteig

Verkehrsbezeichnung: |Pangasius im Bierteig (vorgebacken, Vorfrittiert)
Lateinischer Name: siehe Zutatenliste

Fangmethode: siehe Zutatenliste

Fanggebiet FAO:

siehe Zutatenliste

Artikelnummer

727

Hersteller: Fischhandel Walter Geiger

Adresse: Stefansfelderstrasse 15

Warengruppe Bierteigprodukte

EU-Zulassungs-Nr.: BW-EFB 088 Produktionsort: 88682 Salem
Zertifitierung:* [] MSC [ Butes vom See

Verpackung:* [ | Kiste [vKarton [ |Schale [ R,5Kg [+IKg [ )Kg 1 Kg Iq~p
Lagertemperatur:* [ ]0-2°C [ 10-4°C [ [“Jmin.-18°C

Gdf. zusatzliche verpflichtende Angaben:

Zutatenverzeichnis gemal LMKV (inkl. Quid, AIIergene und Zusatzstoffe):

Fischanteil: 65% und Teiganteil: 35%

Pangasius (Pangasius hypophthalmus) aus Aquakultur Vietnam,

Bier, Wasser, pflanzliches Ol, Weizenmehl, Maismehl, Maisstérke, Speisesalz,

Geschmacksverstarker (Mononatriumglutamat, Dinatriuminosinat), getrocknetes Gemuse (Karotten,
Pastinaken, Kartoffeln, Zwiebeln,Sellerie, Blattpetersilie), Zucker, Hefe, Micheiweil}, Fett, pflanzlich gehartet,
Laktose, Gluten, Dextrose, Senfmehl, Backtriebmittel (E500, E450), Saureregulator E340, Farbstoff E 101.
Fischanteil: 65% und Teiganteil: 35%. Kann Spuren von Erdnuss enthalten.

Sensorik, Aussehen, For;n, Farbe

Langlich ungleichmaRige Stiicke, vorfritiert gelblich, nach der Zubereitung goldgelb bis braunlich.
Verordnungen, Thekenware

Handelsbezeichnung, Lateinischer Name, Produktionsmethode, Fanggebiet, Fangmethode
Zusatzliche Kundeninformationen: Zubereitung in der Pfanne, im Backofen, in der Fritteuse moglich.

Enthaltene Allergene

nach LMKV Anlage 3, z. Z. 14 Hauptallergene einschl. Laktose):

Glutenh. Getreide* (X Krebstiere*
Eier* Fisch* X
Erdniisse* X Soja*
Milch* X Laktose* X
Nusse* Sellerie* X
Senf* X Sesamsamen®
SO2/Sulfite* Lupine*®
Weichtiere*
Kann Spuren von ErnuRdl enthalten:
HACCP: Mikrob. Lab X Labor Konstanz Labor Singen
Jodsalz: eingesetzt* X
Alkohol: eingesetzt*
GVO-Futtermittel: verwendet*
Produkt: tiefgekuhlt* X Glasuranteil Trinkwasser in %:
aufgetaut* frisch* | [
Nahrwerte (pro 100g): |Brennwert 119,1 kcal
(durchschnittlich) Brennwert 498kJ|Eiweil} 1149
Kohlenhydr. 9,3 g |davon Zucker [0,5¢g
Fett 4,19 |da.ges.Fetts. |1,19g
Salz 144

Hiermit bestatigen wir, dass alle hier gemachten Angaben wahrheitsgemaR erfolgten. Anderungen
werden vom Vorlieferant nach bekanntgabe, eingearbeitet.

Ort, Datum:

Name/Position/Unterschrift (inhaltlich verantwortlich):

Telefon-Nr.:

88682 Salem
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GF Walter Geiger
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